
 

PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Na stolku s tiskovinami si můžete vzít Malý průvodce postní dobou. 
 

▪ Na stolku na obětní dary si můžete vzít postničku k postní almužně pro charitu. 
 

▪ V sobotu 22. 3. 2025 pojedeme na poutní zájezd do Křtin, které jsou místem 
jubilejního roku a můžeme, zde získat odpustky. Dále navštívíme o. Pavla 
Lazárka v Bílovicích nad Svitavou. Pro přihlášení se prosím zapište u paní 
Proksové v sakristii a vyplňte také, zda chcete i společný oběd ve Křtinách. 
 

▪ Mladí ve věku 16 až 30 let, jsou zváni na pouť do Říma ve dnech 28. července 
až 3. srpna 2025. Přihlašování je pouze do 18. 3. 2025. Informace zde: 
https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 
 
 

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75 
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:olesnice@dieceze.cz  

 

9. 3. 2025 

1. neděle   
postní 

8.00 
 

9.30 
10.30 
11.00 
14.00 

Olešnice – za †† rodiče Machátovy a Horáčkovy a † švagrovou  
a bratra 
Rovečné – za manžela a živou i † rodinu Kadlecových a Dlouhých 
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za farníky 
Olešnice – modlitba křížové cesty Bolesti regionu 

10. 3. 2025 
pondělí 

7.00 
 

Olešnice – na poděkování za dar života s prosbou o Boží 
požehnání pro rodinu 

11. 3. 2025 
úterý 

 
17.00 

 
Černovice – modlitební společenství na faře 

12. 3. 2025 
středa      

16.15 
16.30 
17.30 
18.00 

Vír – bohoslužba slova 
Kněževes – mše svatá 
Olešnice – modlitba křížové cesty 
Olešnice – za rodiče Krupařovy, syna a živou rodinu 

13. 3. 2025 
čtvrtek 

16.30 
17.00 

Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu, manžele Švecovy a 
Boží ochranu pro živé rodiny 

14. 3. 2025 
pátek 

17.30 
18.00 

Olešnice – modlitba křížové cesty 
Olešnice – za † manželku Marii Nykodýmovou, † bratra Miroslava 
celou žijící i † rodinu                          

15. 3. 2025 
sobota 

8.00 
11.00 

Olešnice – za rodiny vnoučat a ochranu Panny Marie 
Olešnice – křest Lei Smejkalové            

16. 3. 2025 

2. neděle   
postní 

8.00 
9.30 

10.30 
11.00 
14.00 

Olešnice – za Karla a Marii Kubíčkovy 
Rovečné – za rodinu Veselých 
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za Josefa a Helenu Kšicovy, živou a zemřelou rodinu 
Olešnice – modlitba křížové cesty 

https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802
https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

